tipliciter laboraßi , de confenfu fubferiptorum Fra-

trum noßrorum , nobifcum habendo magißrum Ni

colaum de Angelo judicem , & advocatum Caffmen-

fem , per banc cartam libellariam , jure libellario

damus , & concedimus tibi &c. omnia bona (habilia ,

qtufuerunt olim Raynaldi y Guillelmi, & Riccardi

fratrum filiorum qm. Diaconi Joannis deTheoderi-

CQ de Pedemonte pradiñorum excell. domini noßri

regis Слгoli у & noßri, quibus bonis ipfi Raynaldus,

Guillelmus , & Riccardus propter eorum manife

flam proditionem qui debitafidelitatis immemores ad-

beferunt nequiffimo CorrAdino &c. per nos fuerunt

fententialiter deßituti , adque privati , qua bona po

fitafunt in caßro noßro Pedifmontis , & ejus terri

torio y vcl aliis locis , feu terris Abbati&Caffinenfis .

Item eodem jure libellario damus , & concedimus ti

bi fuprajcripto Petro omnia bonafiabilia, qua fue

runt olim Benediñi Caldararii dudum habitatoris S.

Germant exißentia in eadem terra S. Germani , &

ejus territorio y qua bona propter ipfius hereticam

pravitatem funt ad nos , çr pradiñum monaflerium

nofirum per excadentiam devolut a . Ipfa utique Ьопл

omniдflabilia ubicumque pofita &c. cum omnibus ju-

ribus conditionibus &c. concedimus ad potefiatem , &

poßeffionem tuam , & tuorum heredum , ad haben

dum &c. ita tarnen , ut omni anno &c. , tu , & tui

heredes reddatis monaflerio Caffinenß pro ipfis bonis

nomine cenfus libram de ceram mediam. Completis

vero annis viginti novem , nos , velnofirifuceeffwes

hune libellum renovabimustibi , vel tuis heredibus y

pro tarenis amalphitanis duobus &c. & tibi Benedi

cto publico noflri monaßeriii Caffinenfis , & civitatis

S. Germani notario hoc exinde publicum Inftrumen-

tum feribere mandavimus , nofira & fubferiptorum

noßrorum fubferiptionibus roboratum , ac Bulla no-

flra plúmbea communitum &c. "\ Ego qui fuprA Ber

nardas Beati Benedikt fwceffor Indignus . -f Ego

Frater Laurentius МоплсЬш Caffinenfis , & cap-

pellanus domini Bernardi Abbatis ejufdem. j Ego

Frater Petrus Monachus Caffinenfis , & capellanus

domini Bernardi Abbatis ejufdem . f Ego Frater

Jacobus de Atino Provifor Caffinenfis . f Ego Fr. Pe

trus Rettor Caffmcnßs Diaconus , &- Monachus .

f Ego qui fupra magilier Nicolaus de Angelo judex

& advocatus Caffincnßs .

Ab inftrumento hoc anno Ka!. Februarii rogato cSe¿rtm*

a notario Thoma a S. Petro in fine luculenter con- tium" m

ftat omnímoda cœnobii Caffinenfis in illud oppi- °?il^0^

dum juriídictio . In nomine Domini &c. Egojohan- fine ¡uní.